	Универзитет “Св. Климент Охридски” - Битола
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РЕЗУЛТАТИ

Од испит по предметот 

ЕКОНОМИКА НА НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА

(стара програма)
Одржан на 27.01.2012 година




Испитот го положија следните кандидати:
	Р. Бр.
	Презиме и име
	Индекс
	Поени
	Оцена

	1. 
	
	329/09
	68
	7 (седум)

	2. 
	
	II 158/89
	51
	6 (шест)

	3. 
	
	93/98
	51
	6 (шест)

	4. 
	
	150/98
	73
	8 (осум)

	5. 
	
	331/03
	52
	6 (шест)

	6. 
	
	135/82
	58
	6 (шест)

	7. 
	
	631/01
	52
	6 (шест)

	8. 
	
	217/00
	51
	6 (шест)






Заклучно со ред. бр. 8 (осум)
	Прилеп,
	Предметен наставник,

	31.01.2012 година
	Проф. д-р Славица Роческа


